1

2023年９月20日

各 位

会 社 名 株式会社プレミアムウォーターホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 萩 尾 陽 平

 （ コード番号 ：2588 東証スタンダード）

問 合 せ 先 経 営 管 理 本 部  広 報 Ｉ Ｒ 部

電 話 （ T E L . 0 3 - 6 8 6 4 - 0 9 8 0 ）

プレミアムウォーター天然水ページ リニューアルのお知らせ

当社の連結子会社であるプレミアムウォーター株式会社は、天然水に対する「想い」や「おいし

さへのこだわり」、「採水地の物語」をステークホルダーの皆様にお届けするため、ブランドサイト

内「厳選された天然水について」ページをリニューアルいたしましたので、お知らせいたします。

URL：https://premium-water.net/water/

プレミアムウォーターは「日本の天然水の価値やおいしさを伝えること」をミッションに日本有

数の水源より厳選した天然水を皆様にお届けしております。プレミアムウォーターの天然水に対す

るこだわりを体現しておりますので、是非ご覧ください。

https://premium-water.net/water/

2

【リニューアル内容】

①デザインの刷新

天然水の価値や当社の「おいしさ」へのこだわりについて、平明で視覚化したデザインに刷

新いたしました。

②採水地の選定基準の追加

「おいしさ」にこだわり、安全・安心で高品質な天然水をお届けするために、独自に設けて

いる採水地の選定基準を掲載いたしました。

③採水地毎のコンテンツ追加

ステークホルダーの皆様に親しみを感じていただけるよう、全国８ヶ所にある採水地ごとの

情報や歴史、ストーリー等のコンテンツを追加いたしました。

今後も、当社グループでは、安心・安全で高品質な天然水をご愛飲いただけるよう、更なるサー

ビスの向上を図り、より多くのお客様にご利用いただけるよう、引き続き取り組んでまいります。

以 上